Form No. 3407-181 Rev B
Set met voorruit

TORO® Workman® GTX werkvoertuig met kap
Modelnr.: 07151

Installatie-instructies

Installatie

1

De machine klaarmaken voor de montage

Geen onderdelen vereist

Procedure
1. Plaats de machine op een horizontaal oppervlak (vak A van Figuur 1).

2. Stel de parkeerrem in werking (vak B van Figuur 1).
3. Zet de motor af (vak C van Figuur 1).
4. Verwijder de sleutel uit het contact (vak D van Figuur 1).

B(®)C®j DG::‘

9035453

9035453

Figuur 1

© 2018—The Toro® Company Registreer uw product op www.Toro.com. Vertaling van de oorspronkelijke tekst (NL)

8111 Lyndale Avenue South Gedrukt in de VS
Bloomington, MN 55420 c E Alle rechten voorbehouden

3407 - 181 % B

*



2. Uitsluitend voor montage op machines
2 uitgerust met model 07921 of 07922 kappen:

Monteer de bevestigingsbeugels voor de
voorruit aan de buizen van de kap in de opening

De Voorruit monte ren boven de steun van de voorruit (Figuur 3).

Benodigde onderdelen voor deze stap:

1 Steun van voorruit

Flenskopschroef (V4" x 172")

Flensmoer (V4")

Bevestigingsbeugel voor voorruit
Zeskantschroef (5/16" x %")

IR

Voorruit
Borstbout (5/16" x 174")

Sluitring

Flenslager

Flensmoer (5/16")

NN~

Borgclip

9265327

Figuur 3

Procedure 1. Bevestigingsbeugel voor 2. Zeskantschroef
) ) voorruit (5/16" x %4")
1. Bevestig de steun van de voorruit aan de

buizen van de kap; gebruik 4 flenskopschroeven
(2" x 1%2") en 4 flensmoeren ('4") zoals wordt 3. Bevestig de bovenste openingen van de
weergegeven in Figuur 2. onderste voorruit aan de beugels op de buizen
van de kap; gebruik 2 borstbouten (5/16" x 174"),
2 sluitringen, 4 flenslagers en 2 flensmoeren
(5/16") zoals wordt getoond in Figuur 4.

Uitsluitend voor montage op machines
uitgerust met model 07921 of 07922 kappen:

U moet misschien het bevestigingsmateriaal van
de kap losmaken om de steun van de voorruit
te monteren.

// G037381
——————— —_ / 9037381
T Figuur 4
A .
O ez Bestuurderszijde getoond
Figuur 2
Bestuurderszijde getoond 1. Borstbout (5/16" x 1%4") 3. Flenslager
2. Sluitring 4. Flensmoer (5/16")
1. Flenskopschroef 3. Flensmoer (V4")
(Ya" x 174")
2. Buis van kap 4. Steun van voorruit




4. Bevestig de bovenste voorruit op de buizen van
de kap; gebruik hierbij de 2 borgclips (Figuur 5).

1 2
/ /
- / .J

|

0 0
o 0|
G037382
9037382
Figuur 5
1. Bovenste voorruit 2. Borgclip

5. Bevestig de rest van de onderste voorruit aan
de beugels op de buizen van de kap; gebruik
3 borstbouten (5/16" x 1V4"), 3 sluitringen, 6
flenslagers en 3 flensmoeren (5/16") zoals wordt
getoond in Figuur 4.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 De machine klaarmaken voor de montage
	2 De voorruit monteren




